# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9559

**Auteur(s) :** Odard le Mire de Foucarmont [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Foucarmont, Notre-Dame (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1170-1189]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Odard Le Mire de Foucarmont donne, avec sa femme Avicie, aux moines de Notre-Dame et Saint-Jean de Foucarmont quarante acres de terre de son fief de Haimies et cinq acres de son fief de Lucy.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 8H291.

## Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Henri II, comte d'Eu, 1170-1191. Cette donation est confirmée par Henri II, roi d'Angleterre, en 1176-1189.

Texte d'après A

Noverint tam presentes quam futuri quod ego Odardus Medicus de Fulcardimonte cum Avicia uxore mea, concedente Elisabeth nepte mea cum Eustachio de Flosquis viro suo, dedi pro salute anime mee et parentum meorum, ecclesie Sancte Marie Sanctique Johannis de Fulcarmont et monachis ejusdem loci in perpetuum elemosinam quadraginta acras terre de dominico meo in feodo de Haimies et quinque acras in feodo de Lucue, ab omni consuetudine, servitio et exactione, liberas et quietas. Hujus autem donationis testis est, Henricus comes Augi, Mathildis comitissa, Thomas de Brienchun, Robertus de Sancto Petro, Guido de Avesnis, Henricus de Grandicuria, Gillebertus Medicus, Petrus filius Nicholai et multi alii.